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第55回 北海道中学校スキー大会アルペン競技 男子SL

男子回転

公 式 成 績 表

ジュリー

技術代表

主 審
´

競技委員長

竹谷 浩昌

猿田 和也

高本 和敬

[北海道]

[北海道]

[北海道]

標高スタート
フイニツシュ

標高差

コース名
公認No

佐藤 直也

50(49)

09:00

10101

晴れ
ソフト

スタート気温  -9
フィニッシュ   ー8

[北海道]

[北海道]

[北海道]

[北海道]

[北海道]

学年 県名  所属

334rn

174n■

160n■

sA.l05-sL-01/79

2*Ez'uz,t'tv

久慈 修
52(51)

12:30

13:15

晴れ
ソフト

ーA― 我孫子
―B― 佐藤
―C― 大黒
―D― 局田

スタート気温 -7.0℃
フィニッシュ   ー6.0°C

t#H7"p71*)v
セッター

旗門数

開始時間
終了時間
天  候

雪  質

(前走者)

[北海道 ]

セッター

旗門数

開始時間

終了時間
天  候
雪  質

(前走者)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

℃

℃

―A― 我孫子 晴真
―B― 佐藤 勝乃心
―C― 大黒 翔真
―D― 佐竹 聖也

晴真

勝乃心

翔真

凌輔

[北海道]

[北海道]

[北海道]

[北海道]

F=

1本 ロタイム 2本 ロタイム 合言十タイム R―ホ
°
イント

順位 Bib コード 競技者名

1 00000001

15 o0000015

5 00000()05

4 00000004
13 00000013

2 oo000002
9 00000009
10 00000010

8 oo000008
12 o0000012

22 o0000022
17 00000017

38 oo000038
20 00000020
32 00000032

草野 隆之介

フ
゛
イチック 龍馬

杉本 員泰

菊池 奏汰

伯谷 悠樹

山崎 涼太郎

大黒 巧翔

伊藤 瑠泉

梅澤 月

石丸 太一

友兼 大騎

小林 真尋

菊池 大誠

梅澤 則仁

川久保 皇佑

夕張中学校
ニセコ中学校

北見北光中学校

札幌厚別北中学校

札幌藻岩中学校

滝上中学校

札幌琴似中学校

札幌東月寒中学校

奈井江中学校

札幌官の森中学校

美深中学校

夕張中学校

札幌平岸中学校

奈井江中学校

札幌陵北中学校

3年
3年
3年
2年
2年
3年
2年
2年
2年
2年
3年
2年
3年
3年
1年

南空知

後志

オホーツク

札幌

札幌
オホーツク

札幌

札幌

北空知

札幌
上川北

南空知

本L幌

北空知

本L幌

43.69

45.31

45.37

46.10

47.18

45.99

46.42

46.61

47.56

47.81

48.13

48.38

47.08

48.00

49.66

46.47

45,97

47.92

48.12

47.42

48,80

48,90

48,72

48.44

48.97

48.84

48.97

50.74

50.00

48,74

1:30.16

1:31.28

1133.29

1:34.22

1:34.60

1:34.79

1:35,32

1:35.33

1:36.00

1:36.78

1:36.97

1:37.35

1:37.82

1:38.00

1:38.40

θβυ力′η
'72θ

 β/7Иθ〃FυEP 0183 2023/01/22/朝 里川温泉スキー場
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第55回 北海道中学校スキー大会アルペン競技 男子SL
男子回転

順位 Bib コート' 競技者名 学年 県名  所属

F=

1本 ロタイム 2本 ロタイム 合言十タイム R―ホ
°
イント

16 1600000016藤島 諒哉
17 600000006横山 祐汰
18 21イ 00000021奈 須川 雅希
19 4900000049森 田 毅
20   26 00000026 関本1  航:大

21 5600000056林   遼仁
22 300000003竹内 隆太
23   52 00000052 にLI日日  1夕:貴

24  30 00000030 :工藤  逢Jミ :

25 5800000058三 野 賢伸
26 6700000067冨樫 雅久人
27 2900000029大井 雄慎
28 3700000037須藤 琉心
29 6100000061神 田 柊斗
30 5700000057イ左原 絆里
31 4400000044遠藤 文志郎
32 4100000041斉藤 旬
38  64 00000064 1武田 」蜃肇永
34 1900000019太 田 渓
35 6200000062阿武 旺佑
36  43 00000043 中本寸

・
 右

・
イ右

37  33 00000033 1太 F日  康乃
38 6300000063小林 瑛介
39 1800000018武岡 徳空
40  50 00000050 佐澤響  :琉 1早青
41 1100000011柴 田 遥斗
42  84 00000084 漬松  稜真
43 7300000073高 野 壮太
44 6500000065勝 見 洸太

45 3100000031川 尻 泰晟
46   40 00000040 カロ歳:  イ幸大
47  66 00000066 房計

‐
屁泰: 里オ冬.

48  53 00000053 業寸月5 1雇争太
49  28 00000028 金子  莉大

50  39 00000039 「1」 下  陽大
51 4800000048谷  天晴
52 2700000027佐伯 員之介

53 9200000092川本 大翔
54 6800000068大東  啓

55  78 00000078 早宇オプ「  空
56 8600000086川 田 員寿
57  85 00000085 イ左藤  ブ、1鳳L

58  25 00000025 鈴木  瑛太

59  72 00000072 中山  チ羽

旭川愛宕中学校
訓子府中学校
洞爺湖虻田中学校
札幌石山中学校
日高中学校

札幌平岡緑中学校
東川中学校
札幌屯田中央中学校
滝川江陵中学校
真狩中学校
札幌柏中学校
札幌月寒中学校
札幌新川中学校

占冠中学校

札幌手稲西中学校
ニセコ中学校

和寒中学校
札幌清田中学校
小樽銭函中学校
留寿都中学校
札幌啓明中学校

留萌中学校

南富良野中学校

札幌南が丘中学校
美幌中学校

枝幸南中学校
札幌平岡緑中学校
夕張中学校
比布中央中学校

札幌澄川中学校

中富良野中学校

札幌前田中学校

東神楽中学校

新得中学校

枝幸南中学校
八雲中学校
真狩中学校
比布中央中学校
北見小泉中学校

美唄東中学校

札幌官の森中学校
ニセコ中学校

今金中学校

札幌柏丘中学校

南

幌

幌

幌

川

幌

Ｌ

Ｌ

Ｉ
し

■

Ｌ

本

本

本

Ｊ

本

年
年

年
年

年

年

年

年

年

年

年
年
年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年
年

年

年

年

年

年

３

３

３

１

２

１

３

１

２

３

３

３

２

２

３

１

３

３

２

１

２

３

１

２

３

３

１

２

１

１

３

１

２

１

１

３

３

１

２

２

２

１

２

１

後志
上川北

旭川
オホーツク

西胆振
札幌
日高

本L幌

上川南

札幌
北空知

後志

49.74

48.13

49.11

50.22

51.24

50,08

49.57

50.59

50.92

51,12

50.82

51.56

51,61

51.88

52.53

52.09

52.01

52.55

52,02

53.03

53.14

52.52

52,98

47.98

54.03

52.58

54.24

54.66

54.64

57.89

51.35

55,35

58,51

55,21

56.38

54.81

49.88

56.22

56.60

56.90

57.58

57.44

55.68

57.41

48,69

50.31

49,38

48.75

47,91

49,11

49,92

49.66

50.32

50.29

50.63

50.57

52.04

51,81

51.55

52.65

53.13

52.90

53.98

53,99

53.97

54.78

54.56

1:00.02

54.10

56.42

54.79

54.57

55,12

52,93

59.54

56.10

53.15

56.66

55,94

57.88

1:03.63

57.49

57.27

57.16

56.84

57.05

59.23

58,19

1:38.43

1:38.44

1:38.49

1:38,97

1:39,15

1:39,19

1:39,49

1:40,25

1:41.24

1:41.41

1:41.45

1:42.13

1:43.65

1:43.69

1:44,08

1:44,74

1:45.14

1:45.45

1:46.00

1:47.02

1:47,11

1:47.30

1:47.54

1:48,00

1:48.13

1:49,00

1:49,03

1:49.23

1:49,76

1:50,82

1:50.89

1:51.45

1:51.66

1:51.87

1:52.32

1:52,69

1:53.51

1:53,71

1:53.87

1:54,06

1:54.42

1:54,49

1:54.91

1:55.60

南

　

ク
　

　

知
南

　

南

　

南

勝

　

　

　

南

ク
知

幌

樽

志

幌

萌

川

幌

】ッ
谷

幌
空

川

幌

川

幌

川

十

谷
島
志

川

】ッ
空

幌

志

山
幌

札

小
後
札

留

上

札

淋

宗

札
南

上

札

上

札

上

全

宗

渡

後

上

淋
南

札

後

檜

札

Oγ診カノη
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順位 Bib コード 競技者名

第55回 北海道中学校スキー大会アルペン競技 男子SL
男子回転

学年 県名  所属

3 Page

F=
1本 ロタイム 2本 ロタイム 合言十タイム R―ホ

°
イント

60   42 00000042
61   54 00000054

62   91´ o0000091
63   80 000ooo80

64   75 00000075

65   74 00000074

栗谷川 界
前中 昭人
久保 怜靖

村田 拓翔

斎藤 友哉
上野 桜輝

2年 旭川  旭川忠和中学校
3年 上川南 富良野西中学校
2年 上川南 富良野東中学校
2年 本L幌  本L幌 屯田中央中学校
1年 札幌  本L幌真駒内曙中学校
3年 オホーツク 北見小泉中学校

58,12

53.61

56.93

59.26

52.27

56,77

59,00

1:07.44

1:11,89

1:09.76

1:17.44

1:15,16

1:57.12

2:01.05

2:08,82

2:09,02

2:09,71

2:11,93

θり初bノ η,77θ β/7И σ〃FυEP
0183 2023/01/22/朝 里川温泉スキー場



4 Page
第55回 北海道中学校スキー大会アルペン競技 男子SL

男子回転

DID NOT START          [lst RUN]

9600000096菅 野 利輝
107ィ 00000107鈴木 蒼牙
11100000111野原 有馬

DID NOT FINISH         [lst RUN]

7 000()0007 ″ヨ日日  嵐
5500000055佐 藤 耕平
7600000076中 川 翔太
7900000079木 村 伊吹
10800000108西脇 聖悟

DISQUALIFIED           [lst RUN]

2300000023下 村 陽士

36 00000036 土門  柊貴
8300000083渡邊 瑛琉
9300000093小 林 虎太郎
10100000101石原 晴那

NOT PERMITTED TO START [lst RUN]

順位 Bib コード 競技者名

DID NOT START

DID NOT FINISH         [2nd RUN]

4700000047渡辺 孝介
4500000045菊 地 春翔
7000000070永 瀬 来飛
4600000046今 井 光晴

DISQUALIFIED           [2nd RUN]

8800000088松 田 吏生
NOT PERMITTED TO START [2nd RUN〕

学年 県名  所属

札幌常盤中学校
京極中学校
札幌手稲東中学校

渡島  長万部中学校
渡島  ノヽ雲中学校
西胆振 登別明 日中学校
上川北 士別朝 日中学校
札幌  本L幌元町中学校

留萌  留萌中学校
西胆振 登別緑陽中学校
オホーツク 訓子府中学校
渡島  木古内中学校
オホーツク 北見端野中学校

3年 南空知 美唄中学校
3年 オホーツク 大空東藻琴中学校
1年 北空知 新十津川中学校
1年 小樽  小樽北陵中学校

1年 札幌  本L幌石山中学校

F=

1,本 ロタイム 21本 ロタイム 合計タイム R―ホ
°
イント

幌

志

幌

札

後

札

年

年

年

年

年

年

年

年

１

３

１

１

１

年

年

年

年

年

２

２

１

１

２

CATE

CATE

CATE

GATE

GATE

No  6

No 47

No  7

No 48

No  6

GATE No  l

DID NOT QUALIFY FOR 2nd RUN        28

1400000014佐 竹 隼正
2400000024笹 谷 匠平
3400000034井 上 創太
3500000035高 橋 葉月
5100000051大 場 泰雅
5900000059玉 川 柊平
6000000060坂 本 隼祐
6900000069佐々木 彗翔
7100000071清 水 大嗣
7700000077金 子 泰輔
8100000081高 橋 悠翔
8200000082谷 村 清真
87 00000087 山崎  絢
8900000089菅 原 瑞希

千歳中学校

函館深堀中学校

黒松内中学校
北広島東部中学校
今金中学校
羽幌中学校
千歳勇舞中学校
名寄智恵文中学校
札幌真駒内曙中学校
今金中学校

札幌北白石中学校
登別明日中学校
北見高栄中学校
札幌陵陽中学校

狩

館

志

狩

山
萌

狩

川
幌

山

石

函

後

石
檜

留

石
上
札

檜

年

年

年

年

年

年

年

年
年

年

年

年

年

年

２

１

１

１

１

３

２

２

１

１

２

１

１

１

札幌

西胆振
オホーツク

札幌

θγた′ν η力θβ/7И θ〃lθαE2
0183 2023/01/22/朝 里川温泉スキー場

[2nd RUN]
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第55回 北海道中学校スキー大会アルペン競技 男子SL
男子回転

順位 Bib コード 競技者名 学年 県名  所属
F=

1本 ロタイム 2本 ロタイム 合計タイム R―ホ
°
イント

90

94

95

97

98

99

100

102

103

104

105

106

109

110

新川

中安
道添
石崎
松本
金澤
佐藤
大森

赤坂

藤井

間所
品田
小池

増田

蒼一郎

晃琉

恵太朗

00000090

00000094

0́0000095

00000097

00000098
00000099

00000100

00000102

00000103

00000104

00000105

00000106

00000109

00000110

倶知安中学校
西当別中学校
増毛中学校
天塩中学校
富良野西中学校
札幌平岡緑中学校
札幌西野中学校
北見光西中学校
札幌藤野中学校
鷹栖中学校
長沼中学校
札幌発寒中学校
恵庭恵明中学校
札幌北栄中学校

南

知

川

空

幌

狩

幌

上

南

札

石
札

年

年

年

年

年

年
年

年

年

年

年

年

年
年

１

２

１

１

１

１

１

１

１

３

１

１

１

２

伶音

奏真
悠斗
朋希

光真

海羅

春社
大智

康太

悠斗
康平

南

　

　

　

ク

志

狩

萌

萌

川

幌
幌

ツ
幌

後

石
留

留

上

札
札

淋

札

ar/r?//"9
技術代表 竹谷 浩昌 [北海道 ]
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**順 位 速 報 ** 2023/01/22//朝里川温泉スキー場

〈〈第55回 北海道中学校スキー大会アルペン競技 男子SL〉〉

回転 (SL)男子

順位 Bib コード 競技者名 学年 県名  所属 lstタ イム鵬位)2ndタ イム噸位)合計タイム

1  001

2  015

3  005

4  002

5  004

6  009

7   010

8  038

9  013

10  008

11  012

12 018

13  020

14  022

14  006

16 017

17  021

18  003

19  032

20  016

21  027

22  056

23  049

24  052

25  067

26  030

27  058

28  026

29  040

30  029

31  037

32  061

33  041

34  019

35  044

36  075

37  033

38  057

39  064

40  011

41  063

42  062

00000001

00000015

00000005

00000002

()0000004

00000009

00000010

00000038

00000013

00000008

00000012

00000018

00000020

00000022

00000006

00000017

00000021

00000003

00000032

00000016

00000027

00000056

00000049

00000052

00000067

00000030

00000058

00000026

00000040

00000029

00000037

00000061

00000041

00000019

00000044

00000075

00000033

00000057

00000064

00000011

00000063

00000062

草野 隆之介

デイチック 龍馬

杉本 員泰

山崎 涼太郎

菊池 奏汰

大黒 巧翔

伊藤 瑠泉

菊池 大誠

伯谷 悠樹

梅澤 月

石丸 太一

武岡 徳空

梅澤 則仁

友兼 大騎

横山 祐汰

小林 真尋

奈須川 雅希

竹内 隆太

川久保 皇佑

藤島 諒哉

佐 f白  真之介

林  遼仁

森 田 毅

山田 悠貴

冨樫 雅久人

工藤 逢真

三野 賢伸

関本 航大

加茂 (辛 大

大井 雄慎

須藤 琉心

神 田 柊斗

斉藤 句

大田 渓

遠藤 文志郎

斎藤 友哉

大田 康乃

佐原 絆里

武田 慶永

柴田 遥斗

小林 瑛介

阿武 旺佑

3年 南空知

3年 後志

3年 ォホーツク

3年 ォホーツク

2年 札幌

2年 札幌

2年 札幌

3年 本L幌

2年 札幌

2年 北空知

2年 札幌

2年 札幌

3年 北空知

3年 上川北

3年 オホーツク

2年 南空知

3年 西胆振

3年 上川南

1年 札幌

3年 旭川

3年 後志

1年 札幌

1年 札幌

1年 札幌

3年 札幌

2年 北空知

3年 後志

2年 日高

3年 上川南

3年 札幌

2年 札幌

2年 上川南

3年 上川北

2年 小檸

1年 後志

1年 札幌

3年 留萌

3年 札幌

3年 札幌

3年 宗谷

1年 上川南

1年 後志

夕張中学校

ニセ コ中学校

北見北光中学校

滝上中学校

札幌厚別北中学校

札幌琴似中学校

札幌東月寒中学校

札幌平岸中学校

札幌藻岩中学校

奈井江中学校

札幌官の森 中学校

札幌南が丘中学校

奈井江中学校

美深中学校

訓子府中学校

夕張中学校

洞爺湖虻 田中学校

東川中学校

札幌陵北中学校

旭川愛宕中学校

真狩中学校

札幌平岡緑中学校

札幌石山中学校

札幌屯田中央中学

札幌柏中学校

滝川江陵中学校

真狩中学校

日高中学校

中富良野中学校

札幌月寒中学校

札幌新川中学校

占冠中学校

和寒中学校

小樽銭函中学校

ニセ コ中学校

札幌真駒内曙中学

留萌中学校

札幌手稲西中学校

札幌清 田中学校

枝幸南中学校

南富良野中学校

留寿都中学校

′13.69

45.31

‐15.37

45.99

46.10

46.42

46.61

47.08

47.18

47.56

47.81

47.98

48.00

48. 13

48.13

48.38

49. 11

19.57

49.66

49.74

49.88

50.08

50.22

50.59

50.82

50.92

51.12

51.24

51.35

51.56

51.61

51.88

52.01

52.02

52.09

52.27

52_52

52.53

52.55

52.58

52.98

53 03
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** 順 位 速 報 ** 2023/01/22//朝里川温泉スキー場

〈〈第55回 北海道中学校スキー大会アルペン競技 男子SL〉〉

回転 (SL)男子

順位 Bib コード 競技者名 学年 県名  所属 l stタ イム (1頓イ立) 21ldタ イム(川貞位)合言十タイム

43  043

44  047

′15  054

46  050

47  084

48  045

49  070

50  065

51  073

52  048

53  028

54  066

55  025

56  092

57  088

58  039

59  068

60  074

61  078

62  091

63  072

64  085

65  086

66  031

67  046

68  042

69  053

70  080

71  077

72  087

73  104

74  105

75  059

76  060

77  081

78  069

79  089

80  071

81  094

82  098

、`3  109

84  035

53 171

53.21

53.61

54.03

54.24

54.59

54.62

54.64

54.66

54.81

55.21

55.35

55.68

56.22

56.35

56.38

56.60

56.77

56.90

56 93

57.41

57.44

57.58

57.89

58.00

58.12

58.51

59.26

59.47

00.04

00.54

00.70

00.92

00.94

01.08

03.78

03.96

04.15

04.19

04.47

05.26

05.81

00000043中 村 有佑

00000047渡 辺 孝介

00000051前 中 昭人

00000050佐 藤 琉稀

00000084漬松 稜真

00000045菊 地 春翔

00000070永 瀬 爽飛

00000065勝 見 洸太

00000073高 野 壮太

00000048谷  天晴

00000028金 子 莉大

00000066齋 藤 里柊

00000025鈴 木 瑛太

00000092川 本 大翔

00000088松 田 吏生

00000039山 下 陽大

00000068大 ラR: :啓

00000074上 野 桜輝

00000078青 柳 空

00000091久 保  '1令 靖

00000072「中「_日  ‐翔,|

00000085佐 藤 大馳

00000086川 田 員寿

00000031川 尻 泰晟

00000046今 井 光晴

00000042栗 谷川 界

00000053封 馬 啓太

00000080村 田 拓翔

00000077金 子 泰輔

00000087 「11山奇  糸tl

00000104藤 井 春杜

00000105間 所 大智

00000059玉 川 柊平

00000060坂 本 隼祐

00000081高 橋 悠翔

00000069佐 々木 彗翔

00000089菅 原 瑞希

00000071清 水 大嗣

00000094中 安 晃琉

00000098松 本 奏真

00000109小 池 悠斗

00000035高 橋 葉月

2年 札幌

3年 南空知

3年 上川南

31Fオホーツク

1年 本L幌

3年 オホーツク

1年 北空知

1年 上川南

2年 南空知

3年 渡島

1年 全十勝

1年 札幌

2年 檜山

1年 上川南

1年 札幌

1年 宗谷

2年 オホーツク

3年 オホーツク

2年 南空知

2年 上川南

1年 札幌

1年 後志

2年 札幌

1年 札幌

1年 小樽

2年 旭川

2年 上川南

2年 札幌

1年 檜山

1年 オホーツク

3年 上川南

1年 南空知

3年 留萌

2年 石狩

2年 札幌

2年 上川北

1年 札幌

1年 札幌

2年 石狩

1年 上川南

二年 石狩

1年 石狩

札幌啓明中学校

美唄中学校

富良野西中学校

美幌中学校

札幌平岡緑中学校

大空東藻琴中学校

新十津川中学校

比布中央中学校

夕張中学校

人雲中学校

新得中学校

札幌前田中学校

今金中学校

比布中央中学校

札幌石出中学校

枝幸南中学校

北見小泉中学校

北見小泉中学校

美唄東中学校

富良野東中学校

札幌柏丘中学校

ニセ コ中学校

札幌宮の森 中学校

札幌澄川 中学校

小樽北陵中学校

旭川忠和中学校

東神楽中学校

札幌 屯田中央中学

今金中学校

北見高栄中学校

鷹栖中学校

長沼中学校

羽幌中学校

千歳勇舞中学校

札幌北 白石中学校

名寄智恵文中学校

札幌陵陽中学校

札幌真駒内曙中学

西当別中学校

富良野西中学校

恵庭恵明中学校

北広島東部中学校

θttbFbノ 7]bθ β/7ИθノコIFυER 掲示時刻 :13:38:50



** 順 位 速 報 **
2023/01/22′//朝里川温泉スキー場

〈〈第55回 北海道中学校スキー大会アルベン競技 男子SL〉〉

回転 (SL)男子

順位 Bib コード 競技者名 学年 県名  所属 lstタ イム (順o 2ndタイム(順位)合計タイム

85  014

86  102

87  110

88  106

89  100

90  051

91  097

92  090

93  082

94  103

95  034

96  099

97  095

98  024

隼正

光真

康平

康太

朋希

泰雅

伶音

蒼 ―郎

清真

海羅

創太

悠斗

恵太朗

匠平

1:06.37

1:07.07

1:09 87

1:09.88

1:10,39

1:10.48

1111 55

1:12.89

ll13.01

1114.67

1117. 11

1:19.03

1:22.84

1:24.39

2年 石狩

1年 オホーツク

2年 札幌

1年 札幌

1年 札幌

1年 檜山

1年 留萌

1年 後志

1年 西胆振

1年 札幌

1年 後志

1年 札幌

1年 留萌

1年 函館

千歳中学校

北見光西中学校

札幌北栄中学校

札幌発寒中学校

札幌西野中学校

今金中学校

天塩中学校

倶知安中学校

登別明日中学校

札幌藤野中学校

黒松内中学校

札幌平岡緑中学校

1・曽毛中学校

函館深堀中学校

096

107

111

007

055

076

079

108

023

036

083

093

101

00000096

00000107

00000111

00000007

00000055

00000076

00000079

00000108

00000023

00000036

00000083

00000093

00000101

磋彗'里予

鈴木

野原

沼田

佐藤

中川

オくオす

西脇

:(本寸

上門

渡邊

小林

石原

利輝

蒼牙

有馬

風

耕平

翔太

伊吹

聖悟

陽士

柊貴

瑛琉

虎太郎

「
1青 ガ『

1年 札幌

1年 後志

1年 札幌

1年 渡島

3年 渡島

1年 西胆振

1年 上川北

1年 札幌

2年 留萌

2年 西胆振

1年 オホーツク

1年 渡島

2全=ズ ホーツク

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

θβιルプηbθ β/πИσ力:西I燿男P 掲示時刻 :13:38:50

00000014佐 竹

00000102大 森

00000110増 田

00000106品 田

00000100佐 藤

00000051大 場

00000097175‐山奇

00000090新 川

00000082 谷オ寸

00000103赤 坂

00000034 1井 二上

00000099 金 澤

00000095道 添

00000024笹 :谷


